永职院党发〔2016〕37号          签发人：黄小明

关于批准岳文韬等93位同志为中共预备党员的

通  知

各党总支、党支部：

你们报来的吸收优秀教职员工和优秀大学生为中共预备党员的请示收悉。经2016年9月4日学院党委会议研究决定，批准岳文韬等93位同志为中共预备党员，预备期从支部大会讨论通过之日算起。

附件：各党总支、党支部预备党员名单

中共永州职业技术学院委员会

2016年9月30日

附件

各党总支、党支部发展预备党员名单

机关三支部（1人）：岳文韬
护理系党支部（28人）：

李浩男  周芳宇  刘可可  袁志英  成艳宝  盛雅兰  郭东梅

王妤芹  高  琴  胡冶旋  秦顺林  李  婷  唐仕清  黄瑶雯

李  哲  唐潘婷  邵梁慧  邓世明  黄文婷  高  娜  何灵燕

邱静雯  罗许可  唐雅仙  卢庆鑫  何  琪  肖莫难  刘思汝

三、临床系党支部（17人）：

彭建雄  杨筱芃  郑自强  谭文娟  吴飞刚  唐  志  刘  婷

吕家燕  黄  垚  汪  康  汪明伟  张进学  周文笛  冯  瑶

向凌宵  何医秀  谌  萱

医学影像技术系党支部（12人）：

蒋文静  蒋岩吉  周  盛  黄  诗  曹有成  邓  涛  任  静

赖  丹  姚  伟  方雪苗  唐俊欣  丁  玲

药学系党支部（14人）：

刘力娜  李细群  唐  琴  蒋  培  柯权益  田  雀  王桂元

古小雨  张家易  张  婷  李路路  张  玮  张贺新  杨艳妃

财经系党支部（5人）：

刘  玲  黎雅兰  冯江伟  李亚浩  桑  晨

七、机械工程系党支部（3人）：郭金霖  张  宇  胡国亮

八、建筑工程系党支部（4人）：朱兴亮  周嘉丽  刘洪辉  邓  鹏

九、农学系党支部（3人）：程  轲  廖洁婷  李寒冰

十、旅游管理系党支部（2人）：胡燕梅  樊明军

十一 、汽车技术系党支部（2人）：马明志  唐  明

十二、附属医院党总支（2人）：罗文正  卢  峰

	永州职业技术学院党委办公室         2016年9月30日印